
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
Số:               /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

        Điện Biên, ngày         tháng 8  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận hoàn thành kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên  

cho giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục  

phổ thông và cơ sở giáo dục thường xuyên, năm học 2023-2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ Quyết định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 03/6/2022 của UBND 

tỉnh Điện Biên về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của 

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên;  

Căn cứ các Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo: Số 19/2019/TT-BGDĐT 

ngày 12/11/2019 về việc ban hành Quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, 

cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông và giáo viên 

trung tâm thường xuyên; số 17/2022/TT-BGDĐT ngày 05/12/2022 sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ quản lý 

cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông và giáo viên trung tâm thường 

xuyên ban hành kèm theo Thông tư số 19/2019/TT-BGDĐT ngày 12/11/2019 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; số 11/2019/TT-BGDĐT ngày 26/8/2019 ban 

hành Chương trình bồi dưỡng thường xuyên cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm 

non; số 12/2019/TT-BGDĐT ngày 26/8/2019 ban hành Chương trình bồi dưỡng 

thường xuyên giáo viên mầm non; số 17/2019/TT-BGDĐT ngày 01/11/2019 ban 

hành Chương trình bồi dưỡng thường xuyên giáo viên cơ sở giáo dục phổ thông; 

số 18/2019/TT-BGDĐT ngày 01/11/2019 ban hành Chương trình bồi dưỡng 

thường xuyên cán bộ quản lý cơ sở giáo dục phổ thông; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, 

thành phố, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc 

các trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện; Trưởng phòng Giáo dục thường xuyên 

chuyên nghiệp và Nghiên cứu khoa học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận hoàn thành kế hoạch bồi dưỡng thường xuyên cho 

giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông và 

giáo viên trung tâm thường xuyên, trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện, trung 

tâm Ngoại ngữ - Tin học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, trung tâm Hỗ trợ 

phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh Điện Biên, năm học 2023-2024. 

(Có danh sách kèm theo) 



2 

 

Điều 2. Cá nhân có tên tại Điều 1 có trách nhiệm tiếp tục bồi dưỡng, tự bồi 

dưỡng nhằm nâng cao phẩm chất, năng lực chuyên môn, nghiệp vụ của giáo viên, 

cán bộ quản lý, nâng cao mức độ đáp ứng của giáo viên, cán bộ quản lý theo yêu 

cầu vị trí việc làm; đáp ứng yêu cầu phát triển giáo dục mầm non, giáo dục phổ 

thông, giáo dục thường xuyên và đáp ứng yêu cầu của chuẩn nghề nghiệp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra Sở; Trưởng phòng các phòng chuyên 

môn, nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các 

huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở, Trung tâm 

GDNN-GDTX cấp huyện; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở GDĐT;  

- Các phòng CMNV Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, GDCN. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Lò Thị Thời 

 

  

 

 


		2024-08-01T10:37:42+0700


		2024-08-01T11:02:48+0700


		2024-08-01T11:02:49+0700


		2024-08-01T11:02:49+0700




